Ruhr-Lippe | Winter 2023/2024

TC Grun-Weil3 Bochum (4010602)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 24.10.2023

Anlage Herren 4er 1 | Verbandsliga
Im Zugfeld 74, 44793 Bochum MF: Yannick Staupe
T 0234 570575 F 0234 578686 info@gwbo.de m 015786154072

Herren 4er 2 | Ruhr-Lippe Liga
Hallenadresse MF: Simon Haus
Im Zugfeld 74, 44793 Bochum m 015751770888

T 0234 570575 F 0234 578686 halle@gwbo.de Herren 4er 3 | Bezirksklasse
MF: Dieter Davidsen
Sportwart/in m 0171 7490372

Davidsen, Dieter

T 0171 7490372 Ra. Name (Nat.)

Staupe, Yannick

Nieto, Alberto (ESP D)
Erdmann, Nico

Dworak, Philipp

Seitz, Julius

Lengenfeld, Thorsten
Odorfer, Marko

Batton, Alexander

Idel, Vincent

Schwabe, Christian
Seitz, Mauritz

Steffens, Christian
Grahl, Julian

Haus, Simon

Kuzmitski, Marat (BLR D)
Jasinski, Philipp

Maier, Andreas

Pesch, Felix

Staniewicz, Jonas
Lukaschek, Stefan
Nuckel, Tom

Vogt, Florian
Heggemann, Marco
Dworak, Benedikt

Pozo y Tamayo, Leonard

Jugendwart/in
Davidsen, Dieter
T 0171 7490372
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ID-Nr.

10055555
19659439
18900335
10055963
10819896
18501158
10000583
19300812
19957101
19351647
10551550
18901598
10650597
10452782
17700129
19003114
18600723
19201048
11082445
19406275
11082424
11082433
18302894
10451170
11152339

Ra.
26
27
28
29
30
31
32
33
34

LK DR 35

LK1,5 D347 36

LK3,0 37

LK3,7 38

LK4,0 39

LK4,0 40

LK4,4 41

LK4,8 42

LK4,9 43

LK5,1 44

LK5,2 45

LK5,4 46

LK6,4 47

LK8,9 48

LK9,3 49

LK9,5

LK10,4

LK10,5

LK11,9

LK12,8

LK13,0

LK13,3

LK13,4

LK13,8

LK14,6

LK14,9

Tennis O poiiT

Name (Nat.)

Freitag, Leonardo Rafael
Dorner, Phil
Davidheimann, Dennis
Nienhaus, Pierre
Yordanov, Mark
Leidreiter, Lais

Thye, Erik

lhnen, Paul

Ullrich, Julius

Gode, Bendt

Ritschel, Bastian
Sanger, Till

Grebe, Henri

Balliet, Maximilian
Kim, Noah-Su
Burchert, Jannis
Karakurt, Ozkan (TUR¥)
Lakota, Alan
Voshege, Mats
Jingling, Lasse
Rawe, Marcel

Libuda, Felix

van Eijden, Joris
Alper, Ali Riza

* kein Mitgliedsstaat der EU

Adantage You

Wilson

ID-Nr

11093408
10551278
18353485
19853368
10820460
10451194
11150125
10063162
10650637
10908261
10452659
11154977
10751466
10823527
10652205
10653762
18154840
10551361
10650469
10551404
19155436
10771509
10901744
10843050

(

LK

LK14,9
LK15,0
LK15,1
LK15,4
LK15,5
LK16,8
LK16,9
LK17,8
LK18,4
LK18,6
LK18,6
LK19,3
LK19,4
LK19,7
LK19,8
LK20,1
LK20,4
LK20,5
LK20,9
LK21,0
LK21,3
LK21,6
LK23,8
LK24,0
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